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1. Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 227,951,167 133,120,502
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né
2. proces 0 0
3. Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar o 0
4. Té ardhura té tjera té shfrytézimit -1,972,033 3,012,000
5. Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -102,129,497 -33,684 426
5.1. |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -96,370,012 -29,576,150
5.2, | Tétjera Shpenzime 5,759,485 -4,108,277
8. Shpenzime té personelit -59,493,027 -62,094,325
6.1. | Paga dhe shpérblime -50,994,466 -53,172,744
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga
6.2. shpenzimet pér pensionet) -8,498,560 -8,921,581
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -18,200,188 -12,122,396
9. Shpenzime té tjera shfrytézimi -31,574,507 -20,391,136
10. | Té ardhura té tiera 167,275 295
101 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
* | (paraqitur vecmas t& ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)
10.2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 165.392 0
| {paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
10.3 Interesa & arkétueshém dhe t& ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur 1.883 205
.| vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare {& mbajtura 0 0
) si aktive afatshkurtra |
12. | Shpenzime financiare -3,240,112 -3,915,674,
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas e g
1241 shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 3,239,503 3,815,674
12.2 | Shpenzime t& tjera financiare -609 -0
13. | Pjesa e fitimitthumbijes nga pjesémarrjet 4] 0,
14. | Fitimi/Humbja para tatimit 11,509,077 3,924,840
15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1,776,600 -736,408
15.1. | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1,776,600 -736,408
15.2. | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré : 0 0
15.3. | Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
16. | Fitimi/Humbja e vitit 9,732,477 3,188,432
17. | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale —— 0 0
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17.1. | Pronarét e njésisé ekonomike mémé % /7 'P-,E\\ 0 0
17.2. | Interesat jo-kontrolluese / / o \ Y




